Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 330/UFFS/2014

AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS - RESULTADO PROVISÓRIO - JUNHO DE

2014 DO CAMPUS ERECHIM

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL

Nº 133/UFFS/2014 torna público o Resultado Provisório referente à concessão de

Auxílios Socioeconômicos do mês de junho de 2014, Campus Erechim.

1 Resultado dos Auxílios Socioeconômicos do mês de maio, Campus Erechim.

Matrícula Nome
Alimentação

1

Alimentação

2
Moradia

Transporte

1

Transporte

2

Material

Didático

1315610021 Adelar Junior Piccin  120,00  -  200,00  - -  100,00

1415742023 Adriana Angerami  90,00  -  150,00  - -  75,00

1115712038 Adriane Marcia Lisecki  120,00  - - -  100,00   100,00

1115722032 Aldori Nascimento Da Silva  90,00  - -  60,00  -  75,00

1415712011 Alexandra Carniel  120,00  -  200,00   80,00  -  100,00

1025302002 Analise Dall Agnol  90,00  - - -  75,00   75,00

1215610034 Andressa Trogello  120,00  -  200,00
Indeferido
Motivo 6

-  100,00

1015722004 Angélica Rossi  120,00  - -  80,00  -  100,00

1215610011 Bruno Diego Felippe  60,00  -  100,00  - -  50,00

1415610016 Caio Augusto Abreu Bogo  90,00  -  150,00  - -  75,00

1215610035 Camila Giovana Zago  60,00  -  100,00  - -  50,00

1215722051 Caroline Back Sulzbacher  60,00  -  100,00  - -  50,00

1215712007 Catia Roseli Ritter  90,00  - - -  75,00   75,00

1415502018 Cinthia Maethe Holz  90,00  -  150,00   60,00  -  75,00

1015732057 Cleusa Falcão  60,00  - - - -  50,00

1415722051 Daniela Cristina Geib  120,00  -
Indeferido

Motivo 6
-  100,00   100,00

1415722019 Daniele Tais Sarnoski  120,00  - -  80,00  -  100,00

1415610010 Danieli Karina Hippler  90,00  -  150,00  - -  75,00

1415502002 Deivid Sacon  90,00  -  150,00  - -  75,00

1315742010
Deivison Luciano Pinto De

Camargo
Desligado - - Desligado  -  Desligado

1215732049 Diandra Calgarotto  90,00  - - -  75,00   75,00

1015502092 Eleandro Gonçalves Da Silva  120,00  -  200,00  - -  100,00

1215502016 Fabio Luis Winter  120,00  -  200,00  - -  100,00

1315502008 Felipe Piovesan  90,00  -  150,00  - -  75,00

1215502046 Franciele Fátima Fernandes  60,00  - - -  50,00   50,00

1315722046 Franciele Zaleski  120,00  - -  80,00  -  100,00

1115732040 Gleicimara Ana Volfe
Indeferido

Motivo 1
-

Indeferido

Motivo 1
- -

Indeferido

Motivo 1

1115502047 Janice De Oliveira Betier  90,00  -  150,00  Desligado -  75,00

1115732045 Jaqueline Trentin Agostini  60,00  - - -  50,00   50,00

1415610018 Julio Cezar Souza Marques  120,00  -  200,00  - -  100,00

1415610003 Larissa Nunes Acco  60,00  -  100,00  - -  50,00

1315732005 Leticia Suelen Adrichen  60,00  - -  40,00  -  50,00

1315732018 Luana Lira  120,00  - - -  100,00   100,00

1415502004 Luiz Gustavo Vescovi  60,00  -  100,00  - -  50,00

1215722055 Maisa Savacinski  120,00  -  200,00  - -  100,00

1215742031 Marli Fátima Tabaczinski  90,00  - - -  75,00   75,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1215502001
Michele Renata Revers

Meneguzzo
 60,00  - -  40,00  -  50,00

1415502046 Neiva Moreira De Oliveira  60,00  - -  40,00  -  50,00

1215732022 Priscila Tochetto  90,00  - - -  75,00   75,00

1415610050 Rafaela Pasa  90,00  -  150,00   60,00  -  75,00

1315732043 Rangéli Mussato  120,00  -
Indeferido
Motivo 6

-  100,00   100,00

1215732058 Raquel De Farias Ribeiro  90,00  - -  60,00  -  75,00

1415742036 Renata De Jesus  120,00  -  200,00   80,00  -  100,00

1315732049 Rita Favero
Indeferido

Motivo 1
- - -

Indeferido

Motivo 1

Indeferido

Motivo 1

1215722012 Roberta Hermes Tondo  60,00  - - -  50,00   50,00

1325732013
Rosangela Dos Santos Pereira

Ribeiro
 60,00  - -  40,00  -  50,00

1015502083 Scheila Lucia Ecker
Indeferido
Motivo 4

-
Indeferido
Motivo 4

- -
Indeferido
Motivo 4

1215712028 Silvana Pires De Matos  120,00  -
Indeferido

Motivo 6
- -  100,00

1325302037 Tatiani Andressa Modkovski  90,00  - - -  75,00   75,00

1415712007 Vrandrieli Jucieli Skovronski  90,00  -  150,00   60,00  -  75,00

2 Os motivos de indeferimento e desligamento são:

I - Motivo 1 - Não atende os pré-requisitos dos incisos I do item 2.1 ou não atende pré-

requisitos do inciso I do item 5.2 do edital Nº 133/UFFS/2014.

II - Motivo 2 - Não atende os pré-requisitos do inciso II do item 2.1 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

III - Motivo 3 - Não atende os pré-requisitos dos incisos III e V do item 5.2 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

IV - Motivo 4 - Não atende o pré-requisito do inciso III do item 2.1 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

V - Motivo 5 - Não atende o pré-requisito do inciso IV do item 5.2 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

VI - Motivo 6 - Cadastro socioeconômico não habilitado para este auxílio.

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS

Chapecó-SC, 06 de junho de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS